DIVA

2821-1T

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekumsa Diva BbiNoSHEHA B ABYX LiBETaX Ha BbIBOP — XPOM MM aHTUYHAA NaTyHb.
MnadoHbl kKBagpaTHOM POPMbI, 06 TAHYTLIE B0 NN YEPHOW TKaHbIO, FAPMOHUYHO
LOMNOJIHAKT POXXKU, KOTOPbIE BbINOAHEHbI U3 KBAaAPAaTHOro Npoduas u nMeT NpsaMon
yron cruba. LleHTpanbHbI LeKOPaTUBHLIN 3IEMEHT BbIMOJIHEH B TEXHUKE
MpaMopunpoBaHmMa. JTIOCTPbI OCHaLLLeHbl CUCTEMON 2B1, KOTOpas No3BoaseT

MOHTUPOBATb JIIOCTPbI KaK BBEPX, TaK N BHN3 I'IJ'IaCbOHaMVI.

bpeHp
WunpuHa, MM
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwH. BbicoTa, MM

OCHOBHOI MCTOYHUK CBETa, KonmyecTso
namn

OCHOBHOI MCTOYHUK CBETA, TUM LLOKONS

OCHOBHOI NCTOYHUK CBeTa, MOLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa namnamu

MaTtepuan nnadoHa

MaTepuan apmaTypb

MaTepuran geKopaTUBHbLIX 3/1EMEHTOB
CreneHb 3awuTsl, IP

MolHOCTb 0bLias

Mnowaab 0CBELWEHNS, KB.M.

MNynbT

Bbiksio4aTenb

Avmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa, KoMmnaekTaumna oon

NlaMnamm
KonnyecTtso nnacgoHoB
HanpasneHne niaoHoB
®opma nnagoHa

LigeT nnacoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OvameTp nnacoHa BEPXHUIN, MM
OrameTp nnagoHa HUXHWUIA, MM
Konn4ecTso poXxKoB

LiBeT feKopaTUBHbIX 3/IeMEHTOB

B03MOXXHOCTb MCMOJIb30BAHUSA
YHVBEPCaJIbHbIX KpeneHuii

B0O3M0OXXHOCTb 3aMeHbl 1amn
MoaxoAunT ONs HAaTAXXHbIX MOTOJIKOB
LiseT apmaTypbl

LleHa: 12 100 py6.

Favourite
210
210
420
420

1
E27
60

HEeT

TKaHb
MeTasnn

NCKYCTBEHHbIN Mpamop
20

60

3

HeT

Oa

Het

HeTt

1

BBEPX
Ky6
6exxeBblIli
155

210

210

1
YepHbI

HeTt

Het
Ha

XpOM



